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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podało do
publicznej wiadomości harmonogram naboru wniosków w ramach konkursów, które w 2014
r. będą organizowane przez NCBiR. Choć ma on jedynie charakter orientacyjny i będzie
aktualizowany o nowe konkursy, to pozwala zaplanować prace na najbliższe miesiące.
Poniżej zamieszczamy aktualną wersję harmonogramu.

W opublikowanym przez NCBiR harmonogramie znalazły się głównie znane już konkursy. Wiadomo
jednak, że w maju otwarty zostanie nabór wniosków na kierunki zamawiane. Zmianie ulegnie termin
naboru wniosków w ramach konkursu Tango, który NCBiR organizuje razem z NCN. Dotychczas
nabór wniosków w tym konkursie trwał od grudnia do marca. W 2014 r. nabór zaplanowano na
termin od września do listopada.
    
Zachęcamy także do zapoznania się z harmonogramem konkursów na 2014 r., które organizuje
Narodowe Centrum Nauki oraz ofertą programową na 2014 r. Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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